administrativos aportados al proceso cumplían con los requisitos de un titulo ejecutivo, libró
mandamiento de pago contra las entidades demandadas y decretó el embargo y retención de los
dineros que éstas tuvieran o llegaran a tener depositados en cuentas de ahorro o corrientes,
limitando dicha medida cautelar a la suma de cuatro mil veintisiete millones doscientos setenta y
siete mil doscientos veinte pesos ($4´027.277.220).

2.3. En desacuerdo con lo anterior, el apoderado de la Fiduciaria La Previsora S.A. presentó
escrito de excepciones, en el que advirtió que los actos administrativos relacionados dentro de la
demanda como títulos ejecutivos, no lo eran, por cuanto carecían de la aprobación de la sociedad